года – 14 октября 2021 года - 12 (Двенадцатый) купонный период. 

2.5. Общий размер выплаченных доходов по ценным бумагам эмитента, а также иных выплат, 

причитающихся владельцам ценных бумаг эмитента: Общий размер выплаченных доходов по 

ценным бумагам эмитента: 560 970 000,00 рублей (Пятьсот шестьдесят миллионов девятьсот 

семьдесят тысяч рублей ноль копеек). 

2.6. Размер выплаченных доходов, а также иных выплат в расчете на одну ценную бумагу эмитента: 

Размер выплаченных доходов в расчете на одну облигацию эмитента: 62,33 рубля (Шестьдесят 

два рубля тридцать три копейки). 

2.7.